
Башкортостан Республикаьы 
Миэкэ районы

муниципальрайоныньщ Кожай- 
Семеновка ауыл советы 

ауылбилэмэне хакимиэте

Администрация сельского 
поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республика Башкортостан

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 январь 2020Й. №04 16 января 2020 г.

Об отмене Постановления главы сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан от 09.01.2019 г. № 02 «Об определении перечня 
объектов для отбывания осужденными исправительных работ»

На основании Протеста прокуратуры Миякинского района Республики 
Башкортостан от 14.01.2020 г. № Д-12-01-2020/56 «на Постановление «Об 
определении перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ» 
№02 от 09.01.2019»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 
09.01.2019 г. № 02 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными 
исправительных работ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


